ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 года                                                                                  № 104/231

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О внесении изменений в решение Видяевской территориальной

избирательной комиссии от 13.06.2020 № 103/230

В исполнении рекомендаций Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 10.5 Порядка

общероссийского голосования по вопросу изменений в Конституцию

Российской Федерации», утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии от 02.06.2020 № 250/1840-7 «О внесении изменений

в Порядок общероссийского голосования по вопросу изменений в

Конституцию Российской Федерации», Видяевская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

        внести в решение Видяевской территориальной избирательной комиссии

от 13.06.2020 № 103/230 «О режиме работы участковых избирательных

комиссий в период голосования до дня голосования», следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить график работы участковых избирательных комиссий в

период голосования до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года с 08.00 до

20.00».

1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО

Видяево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

секретаря Видяевской территориальной избирательной комиссии

Ю.Н. Кривогузова.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов